2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

09 сентября 2024 года                                                                        № 770
О начале отопительного сезона 2024-2025 года
В соответствии с п. 4 ч. 1, ч. 4. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах», утвержденных Постановлением правительства РФ № 354 от 06.05.2011,  Устава Ононского муниципального округа  и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2024-2025 года и осуществить подачу тепловой энергии:
·  В срок до 10 сентября 2024 года на объекты социально-культурной сферы
·  В срок до 15 сентября 2024 года в жилые дома и другие объекты, подключенные к централизованной системе теплоснабжения.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Ононская Заря» и размещению на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы Ононского

муниципального округа                                                            Ю.В.Аюшеев